51°GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
la TAPPA 2a SEMITAPPA - MARTEDI' 02/09/2014
PASIANO DI PORDENONE - AZZANO DECIMO Km 110,8

Partenza: Pasiano di Pordenone (PN)

Arrivo: Azzano Decimo (PN)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 43 46 49

H/sim LOCALITA' Km . Km IKm_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

10 [|Pasiano di Pordenone Ritrovo |Trasferimento Km 0,6
10 [Pasiano di Pordenone Via Molini Partenza 0,0 0,0 110,8 15.30 15.30 15.30
12 |Cecchini SP 48 2,0 2,0 108,8 15.32 15.32 15.32
10 |Pozzo 3,8 5,8 105,0 15.38 15.37 15.37
10 [Pasiano di Pordenone SP 9 Via Roma 11 6,9 103,9 15.39 15.39 15.38
12 |Prata di Pordenone SP 35 8,2 15,1 95,7 15.51 15.49 15.48
14 |Puja SP 35 3,3 18,4 92,4 15.55 15.54 15.52
9 [Portobuffole SP 50 3,5 21,9 88,9 16.00 15.58 15.56
10 |Mansue SP 50 3,4 25,3 85,5 16.05 16.03 16.00
11 [Basalghelle SP 118 45 29,8 81,0 16.11 16.08 16.06
8 |[Cornare SP 118 @ 1,0 30,8 80,0 16.12 16.10 16.07
13 |Vallonto SP 118 2,0 32,8 78,0 16.15 16.12 16.10
17 |Gaiarine SP 44 4,6 37,4 73,4 16.22 16.18 16.15
14 |Calderano SP 44 1,9 39,3 71,5 16.24 16.21 16.18
16 [Francenigo SP 44 1,1 40,4 70,4 16.26 16.22 16.19
21 |Schiavoi SP 15 4,9 45,3 65,5 16.33 16.29 16.25
19 |Sacile SP 15 1,3 46,6 64,2 16.35 16.30 16.27
26 |Sacile Attraversamento SS 13 2,0 48,6 62,2 16.37 16.33 16.29
26 |San Michele SP 12 0,1 48,7 62,1 16.37 16.33 16.29
39 |Caneva SP 12 @ 3,0 51,7 59,1 16.42 16.37 16.33
59 |Caneva Inizio salita 1,6 53,3 57,5 16.44 16.39 16.35
209 |Innesto SP 61 Via Cansiglio GPM 3a 4,7 56,4 54,4 16.48 16.43 16.39
165 |Sarone SP 61 0,7 57,1 53,7 16.49 16.44 16.39
29 |Fiaschetti SP 29 4,1 61,2 49,6 16.55 16.49 16.44
28 |Nave 1,9 63,1 47,7 16.58 16.52 16.47
37 |Passaggio al livello N 2,4 65,5 45,3 17.01 16.55 16.50
42 |Ranzano 0,9 66,4 44 .4 17.02 16.56 16.51
44 |Vigonovo SP 10 0,7 67,1 43,7 17.03 16.57 16.52
42 |Talmasson SP 10 2,3 69,4 41,4 17.06 17.00 16.54
40 |Fontanafredda 1,0 70,4 40,4 17.08 17.01 16.56
41 |Fontanafredda Attraversamento SS 13 0,4 70,8 40,0 17.08 17.02 16.56
27 |Porcia Z.l. Talponedo 3,3 74,1 36,7 17.13 17.06 17.00
30 [Porcia Via Villascura 1,0 75,1 35,7 17.14 17.07 17.01
28 [|Porcia SP 45 Via Colombera 1,4 76,5 34,3 17.16 17.09 17.03
13 [Prata di Sopra 6,7 83,2 27,6 17.26 17.18 17.11
13 |Prata di Pordenone Rotatoria DX per SP 35 0,7 83,9 26,9 17.27 17.19 17.12
13 [|Visinale DX per SP 60 Via Palu 11 85,0 25,8 17.28 17.20 17.14
14 |Tiezzo SP 66 Via Armentera 4.9 89,9 20,9 17.35 17.27 17.20
15 |Azzano Decimo DX per SP 14 Via Pedrina 1,3 91,2 19,6 17.37 17.28 17.21
10 [Fagnigola 4.3 95,5 15,3 17.43 17.34 17.26
11 |Azzano Decimo Via XXV Aprile 4.1 99,6 11,2 17.48 17.39 17.31
15 |Azzano Decimo SX per SP 14 Via Pedrina 2,8 102,4 8,4 17.52 17.43 17.35
10 [Fagnigola 4,3 106,7 4,1 17.58 17.49 17.40
11 |Azzano Decimo Via XXV Aprile Arrivo 4.1 110,8 0,0 18.04 17.54 17.45




